Ministero delle Imprese e del Made in Italy 12/12/2023
Trimestre anti-inflazione - Elenco aderenti - Provincia GR - Grosseto
Associazione Insegna Ragione sociale Comune Indirizzo CAP
FederDistribuzione CRF MARKET G.M.S. SRL40 (S.S.MAREMMANA 74-ALBINIA) ALBINIA S.S. MAREMMANA 74, KM.1 58010
Coop MINIMERCATI unicoop tiirreno s.c. ALBINIA albinia (gr) v.della pace,22 58010
MNLF Parafarmacia I'albero della salute sas di frosoni f.e c. ALBINIA p.zza delle regioni ,14 58025
Helianthus
FederDistribuzione CRF EXPRESS GIANNINI LUCA ALBINIA-ORBETELLO VIA PASCUCCI, 13 58010
Adesione_Diretta  ALFA-TEC ALFA-TEC SRL ARCIDOSSO VIA OGUARDIO 8 58031
Conad CONAD corim srl - arcidosso ARCIDOSSO via risorgimento, 76 58031
Coop coop Unione Amiatina Soc. Coop. ARCIDOSSO Piazza donatori del sangue n. 58031
40/47
Coop SUPERMERCATI unicoop tiirreno s.c. BAGNO GAVORRANO bagno gavorrano - via g. rossa 58023
FederDistribuzione BOTTEGA SAPORI E LOLINI & BIANCIARDI SNC BOCCHEGGIANO-MONTIER PIAZZA DEL MINATORE, 2 58020
VALORI
Coop MINIMERCATI unicoop tiirreno s.c. CALDANA caldana (gr) v.alessandrini 58020
FederDistribuzione BOTTEGA SAPORI E ALIMENTARI ANGOTZI DI MARCONI FABIO CAMPAGNATICO VIA PIAVE, 2 58042
VALORI
FederDistribuzione EMI MARKET ali.sa s.r.l. CAPALBIO via pedemontana - borgo carige 58011
FederDistribuzione CRF EXPRESS L'OASI SRL CAPALBIO SCALO VIA ORIGLIO, 84 58011
Coop coop Unione Amiatina Soc. Coop. CASTEL DEL PIANO Via dei Mille 58033
FederDistribuzione CRF EXPRESS ALDIS DI SANTELLA ANNUNZIATA & C. SNC CASTEL DEL PIANO VIA DANTE ALIGHIERI, 6B 58033
FederDistribuzione HURRA' g.m.f.s.p.a. CASTEL DEL PIANO (GR) via siena, 1 58033
Coop incoop Unione Amiatina Soc. Coop. CASTELL'AZZARA Via D. Alighieri n. 79 58034
FederDistribuzione CRF EXPRESS G.M.S. SRL34 (CASTIGL.DELLA PESCAIA) CASTIGL.D/PESCAIA PIAZZA PASCOLI, 1-2-3 58043
Coop SUPERMERCATI unicoop tiirreno s.c. CASTIGLIONE PESCAIA cast. d. pescaia - loc. le paduline 58043
FederDistribuzione BOTTEGA SAPORI E LE COMARI SAS DI LANDI GISELLAE C. CINIGIANO VIA DANTE ALIGHIERI, 1 58044
VALORI
FederDistribuzione HURRA' maremma sas di porta moreno & c. CIVITELLA PAGANICO centro comm.le paganico 200 58045
int.6
Adesione_Diretta  FOLLONICA - DrMax Italia Srl FOLLONICA Via Bicocchi 55/B
BICOCCHI
Adesione_Diretta  IN'S MERCATO IN'S MERCATO FOLLONICA Via Vincenzo Bellini n. 22
Federfarma farmacia salus srl FOLLONICA via della repubblica 67 58022
Federfarma s. antonio s.r.l. FOLLONICA via colombo 39 58022
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Adesione_Diretta
FederDistribuzione

Confcommercio

Conad
Conad

Federfarma

Assofarm
Assofarm
FederDistribuzione

Conad
Coop
FederDistribuzione

FederDistribuzione
FederDistribuzione

Coop
Confcommercio
Coop
Coop

Coop

Coop
CONFIMPRESE
FederDistribuzione

Federfarma
Federfarma
Federfarma
Federfarma
Federfarma
Federfarma

ALFA-TEC
ARCAPLANET

BRICOLARGE

CITY
CITYy

FARMA
ACQUISITION
HOLDING SPA
FARMACIA
COMUNALE N.2
FARMACIACOMUN
ALE

LIDL

MARGHERITA
MINIMERCATI
PAM

Penny.

Penny.
SUPERMERCATI
COINCASA
MINIMERCATI
MINIMERCATI
MINIMERCATI
MINIMERCATI

BATA
CRF EXPRESS

ALFA-TEC SRL
Agrifarma

BRICOLARGE SRL

etrusco srl - follonica
ro.be.ca. srl - follonica

salus s.r.l.

AFM FOLLONICA
AFM FOLLONICA
LIDL ITALIA SRL a socio unico

giglio srl -
unicoop tiirreno s.c.
PAM PANORAMA S.P.A.

penny market s.r.l.
penny market s.r.l.

unicoop tiirreno s.c.
Grandi Magazzini srl
unicoop tiirreno s.c.
unicoop tiirreno s.c.

unicoop tiirreno s.c.

unicoop tiirreno s.c.
FADICOS SRL
ME.LA. DI MECAROZZI E LAZZERETTI SNC

farm. verde maremma sas
ruggeri

mencarelli s.r.l.

SEVERI S.N.C.

SEVERI VIA ROMA SAS
MARCHESE S.R.L.

FOLLONICA
FOLLONICA

FOLLONICA

FOLLONICA
FOLLONICA

FOLLONICA

FOLLONICA

FOLLONICA

FOLLONICA

FOLLONICA
FOLLONICA
FOLLONICA

FOLLONICA

FOLLONICA

FOLLONICA
FOLLONICA
FOLLONICA
FONTEBLANDA

GAVORRANO

GRILLI
GROSSETO
GROSSETO

GROSSETO
GROSSETO
GROSSETO
GROSSETO
GROSSETO
GROSSETO

VIA M. CHIRICI 2/F
Strada Provinciale 152, Aurelia

Vecchia
S.P.152 AURELIA VECCHIA 1325

via litoranea, 81
via spagna, 14 - zona senzuno -

via della repubblica 67

CIA CASSARELLO 41/C
VIA LITORANEA 89
Via Amendola snc

via praga, 6

follonica (gr) v.bovio,9

VIA MASSETANA - LOC. LE CORTI
NUOVE

via amendola

via del cassarello, 94

follonica - via m. chirici
V.ROMA,133

follonica golfo del sole
fonteblanda (gr) v.prov.le
talamonese

gavorrano (gr) p.zza iv novembre

grilli (gr) v.grosseto,68
VIALIMA 7

VIA SCANSANESE
LOC.STIACCIOLE, 501
via uranio 13

viale giusti 102/104

via bengasi 2

P.ZA DANTE 33

VIA ROMA 74

VIA SCANSANESE N. 440
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58022
58022

58022

58022
58022

58022

58022
58022
58022
58022
58022
58022
58022
58022
58022
58100
58100
57020
58023
58020
58040
58100
58100
58100
58100
58100
58100
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Adesione_Diretta
FederDistribuzione

FederDistribuzione
CONFIMPRESE
Confcommercio
Confcommercio
ASSOGIOCATTOLI
Confcommercio
Conad

Conad

Conad
FederDistribuzione
FederDistribuzione
FederDistribuzione
FederDistribuzione
FederDistribuzione
FederDistribuzione
FederDistribuzione
FederDistribuzione
FederDistribuzione
FederDistribuzione
FederDistribuzione

FederDistribuzione

Confcommercio

ALFA-TEC
ARCAPLANET

ARCAPLANET
Bata
BRICOLARGE
BRICOLARGE
Chicco
COINCASA
CONAD
CONAD
CONAD

CRF EXPRESS
CRF EXPRESS
CRF EXPRESS
CRF EXPRESS
CRF EXPRESS
CRF EXPRESS
CRF MARKET
CRF MARKET
CRF MARKET
CRF STORE
CRF STORE
EMI

SUPERMERCATO
ERBORISTERIA

DOTT. STELLINI

ALFA-TEC SRL
Agrifarma

Agrifarma

Compar S.p.A.

BRICOLARGE SRL

BRICOLARGE SRL

MISVA S.N.C.

Grandi Magazzini srl

clodia commerciale srl - clodia
clodia commerciale srl - scansanese -
clodia commerciale srl - senegal
G.M.S. SRL26 (VIA COCLITE)
G.M.S. SRL31 (VIA FIUME-GR)
G.M.S. SRL56 (VIA PODGORA)
G.M.S. SRL57 (VIA SCRIVIA)

G.M.S. SRL58 (VIA MONTEBELLO)

SUPERMERCATI FALINI SRL 2 (P.ZZA LULLI)

G.M.S. SRL19 (PAPA GIOVANNI)

G.M.S. SRL48 (PIAZZA VOLTURNO)

GORARELLA SNC DI CITERNI COSIMI E GALLI

G.M.S. SRL16 (SCANSANESE)
G.M.S. SRL50 (REP.DOMINICANA)
g.m.f. s.p.a.

STELLINI MICHELE

GROSSETO
GROSSETO

GROSSETO

GROSSETO

GROSSETO

GROSSETO

GROSSETO

GROSSETO

GROSSETO

GROSSETO

GROSSETO

GROSSETO

GROSSETO

GROSSETO

GROSSETO

GROSSETO

GROSSETO

GROSSETO

GROSSETO

GROSSETO

GROSSETO

GROSSETO

GROSSETO

GROSSETO

VIA AURELIA NORD 227
Via Aurelia antica, 46

Via Cile snc

Via Ecuador snc ¢/o C.C.le
"Marema" - 58100 Grosseto
VIA AURELIA NORD 203

VIA AURELIA ANTICA 46

VIA AURELIA NORD, 98/E
V.S.MARTINO,29/31

via clodia ang. via statonia
via scansanese snc

via senegal, 9

VIA O. COCLITE, 21-23

VIA FIUME, 3

VIA PODGORA, 20/24

VIA SCRIVIA, 25

VIA MONTEBELLO, 14
PIAZZA LULLI, 4

VIA PAPA GIOVANNI XXIII, 21/23
PIAZZA VOLTURNO, 10
VIALE L.EINAUDI, 3/5/7

VIA SCANSANESE, 116

VIA REPUBBLICA DOMINICANA,

via aurelia nord, km 217

VIA DELL'UNIONE 7

12/12/2023

58100
58100

58100
58100
58100
58100
58100
58100
58100
58100
58100
58100
58100
58100
58100
58100
58100
58100
58100
58100
58100
58100

58100

58100
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Confcommercio

Assofarm

Assofarm

Assofarm

Assofarm

Assofarm

Assofarm

Adesione_Diretta

Federfarma

Confcommercio
FederDistribuzione

FederDistribuzione

Coop

Coop

Coop

Coop

Fiesa
CONFIMPRESE
FederDistribuzione

FederDistribuzione

FederDistribuzione

ERBORISTERIA
MENTA &

ROSMARINO
Farmacie Comunali

Grosseto

Farmacie Comunali
Grosseto

Farmacie Comunali
Grosseto

Farmacie Comunali
Grosseto

Farmacie Comunali
Grosseto

Farmacie Comunali
Grosseto

GREENVISION
HOLDING
HIPPOCRATES
LA CHICCAIA
LIDL

LIDL

MINIMERCATI
MINIMERCATI
MINIMERCATI
MINIMERCATI
NATURASI
NAU!

PAM

PAM

Penny.

MENTA & ROSMARINO DI SERENA REMI

Farmacie Comunali Riunite SpA

Farmacie Comunali Riunite SpA

Farmacie Comunali Riunite SpA

Farmacie Comunali Riunite SpA

Farmacie Comunali Riunite SpA

Farmacie Comunali Riunite SpA

OTTICA BALLERINI DI BALLERINI M. & C SNC

billi s.r.l.

ROMA CAFE' SNC
LIDL ITALIA SRL a socio unico

LIDL ITALIA SRL a socio unico

unicoop tiirreno s.c.
unicoop tiirreno s.c.
unicoop tiirreno s.c.
unicoop tiirreno s.c.
grosseto - bio wave srls
Nau spa

PAM PANORAMA S.P.A.

PAM PANORAMA S.P.A.

penny market s.r.l.

GROSSETO

GROSSETO

GROSSETO

GROSSETO

GROSSETO

GROSSETO

GROSSETO

GROSSETO

GROSSETO

GROSSETO
GROSSETO

GROSSETO

GROSSETO
GROSSETO
GROSSETO
GROSSETO
GROSSETO
GROSSETO
GROSSETO

GROSSETO

GROSSETO

VIA CALABRIA 21

Via Emilia, 48

Via Enrico de Nicola

Via dei Mille, 49/A

Via Inghilterra 7/9

Via Oberdan, 3

Via Ecuador

C.SO CARDUCCI, 59

c.so carducci 87

VIA GARIBALDI 38
Piazza Marconi, 1

Via Stati Uniti d'America

grosseto- via unione sovietica
grosseto via priandello

grosseto via emilia
grosseto v. ximenes
via monterosa 94/96

Corso Giosué Carducci, 92

VIA DEL SABOTINO

VIA DE BARBERI

strada aurelia nord, 169

12/12/2023

58100

58100

58100

58100

58100

58100

58100

58100

58100

58100
58100

58100

58100
58100
58100
58100
58100
58100
58100

58100

58100
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FederDistribuzione

ASSOGIOCATTOLI
Coop

Coop
ASSOGIOCATTOLI
FederDistribuzione
FederDistribuzione
Confcommercio

Coop
FederDistribuzione

FederDistribuzione
FederDistribuzione
Coop

Conad

Adesione_Diretta

Federfarma

Federfarma

Coop
FederDistribuzione
Coop
Adesione_Diretta
Federfarma

Adesione_Diretta

Confcommercio

Penny.

Prenatal
SUPERSTORE

SUPERSTORE

Toys Center
HURRA'

BOTTEGA SAPORI E

VALORI
ITAL SYSTEM

SERVICE SRL
coop

CRF MARKET
CRF EXPRESS
EMI MARKET
SUPERMERCATI

CONAD
PiuMe

MINIMERCATI
BOTTEGA SAPORI E
VALORI
MINIMERCATI

IN'S MERCATO
ALFA-TEC

BRICOLARGE

penny market s.r.l.

Prenatal SPA
unicoop tiirreno s.c.

unicoop tiirreno s.c.

ETRURIA GIOCHI Srl

g.m.f.s.p.a.

IL FRESCO DI CAPECCHI GABRIELLA E C.SAS
ITAL SYSTEM SERVICE SRL

Unione Amiatina Soc. Coop.
LA MIRANELLA DI LELLI ANDREA & C. SNC

G.M.S. SRL20 (MARINA DI GR)
ce.ra. snc di ciavattini & serra
unicoop tiirreno s.c.

ro.be.ca. srl - massa marittima -

GENERAL SRL

SANTO STEFANO S.AS.

S. erasmo s.a.s.
unicoop tiirreno s.c.
MINISHOP DI BARZANTI IRENE
unicoop tiirreno s.c.

IN'S MERCATO

ulivi s.n.c.

ALFA-TEC SRL

BRICOLARGE SRL

GROSSETO

GROSSETO
GROSSETO

GROSSETO

GROSSETO

HURRA MONTEGIORGIO

LOC.BRACCAGNI

MAGLIANO IN TOSCANA

MANCIANO
MANCIANO

MARINA DI GROSSETO
MARSILIANA

MASSA M.

MASSA MARITTIMA

MASSA MARITTIMA

MONTE ARGENTARIO

MONTE ARGENTARIO-FR. PORTO

ERCOLE
MONTEROTONDO M.

MONTEROTONDO M.MO
MONTIERI

ORBETELLO

ORBETELLO

ORBETELLO

ORBETELLO

via roccastrada, 9

Via Aurelia Nord 217
grosseto marema loc.
commendone via cile
grosseto aurelia antica via
aurelia, 46

PRESSO CC MAREMA -VIA
ECUADOR 1

via faleriense est, 81

VIAR.PILO, 15
VIA CESARE BATTISTI 15

Via Paride Pascucci
VIA ALCIDE DE GASPERI,

VIA GROSSETANA, 38

manciano - loc.marsiliana

massa m.ma - via e. fermi, 71

via xxv aprile

Via A.Gramsci (Area Ex Rifugio

S.Anna)

LUNGOMARE DEI NAVIGATORI N.
48 - PORTO SANTO STEFANO

none

monterotondo m. (gr)

v.garibaldi,41
PIAZZA ATEO CASALINI, 1

montieri (gr)v.roma,49/51
S.S. Aurelia Km. 145
c.soitalia 5

S.S440 KM 1,5 LOC
MADONNELLA

LOC.CAMPOLUNGO S.S AURELIA

KM 145

12/12/2023

58100

58100
58100

58100
58100
63025
58035
58051

58014
58014

58046
58014
58024
58022

58024

58019

58018
58025
58025
58026

58015
58015

58015
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FederDistribuzione CRF EXPRESS

FederDistribuzione

MNLF

Coop

ASSOGIOCATTOLI

CONFIMPRESE

Conad

FederDistribuzione

Conad
Coop
Coop

FederDistribuzione

Coop

Conad

FederDistribuzione

FederDistribuzione

FederDistribuzione

Coop

Coop

FederDistribuzione

Coop
Coop
Confcommercio

Coop

Coop

CRF MARKET

G.M.S. SRL52 (ORBETELLO CENTRO)

G.M.S. SRL 6 (ORBETELLO SCALO)

Parafarmacia Tellus tellus srl

SUPERMERCATI
Toys Center

VISIONOTTICA
TALLUTO

CITY

HURRA'
MARGHERITA
incoop

coop

CRF MARKET
MINIMERCATI

CITY
CRF EXPRESS

CRF EXPRESS
CRF MARKET
MINIMERCATI

MINIMERCATI
CRF EXPRESS

MINIMERCATI
MINIMERCATI
CARTANOVA 96

coop

incoop

unicoop tiirreno s.c.

ETRURIA GIOCH]I Srl
OTTICA LA LAGUNA SRL

orbis e tellum srl - orbetello -

maremma sas di porta moreno & c.

la gerla snc di donati
Unione Amiatina Soc. Coop.
Unione Amiatina Soc. Coop.

BUONI SNC DI BUONI CLAUDIA & C.

unicoop tiirreno s.c.

orbis e tellum srl- porto s.stefano

IL BARRACUDA 1 DI REMO CEDRONI(V.SCARABE

IL BARRACUDA 2 DI REMO CEDRONI(V.LAMBARD

ESSEGI 1 DI DRAGONI GIULIANO
unicoop tiirreno s.c.

unicoop tiirreno s.c.
MB BONGUERRIERI SRL

unicoop tiirreno s.c.
unicoop tiirreno s.c.
CARTANOVA 96

Unione Amiatina Soc. Coop.

Unione Amiatina Soc. Coop.

ORBETELLO

ORBETELLO

ORBETELLO

ORBETELLO

ORBETELLO
ORBETELLO

ORBETELLO
ORBETELLO SCALO

ORBETELLO SCALO
PAGANICO
PITIGLIANO
PITIGLIANO
PORTO

PORTO S.STEFANO
PORTO S.STEFANO

PORTO S.STEFANO

PORTO S.STEFANO

PORTO STEFANO

RIBOLLA
RISPESCIA-GROSSETO

ROCCASTRADA
ROCCATEDERIGHI
ROSELLE TERME
SANTA FIORA

SANTA FIORA

VIA GRAMSCI, 10
S.S. 440 KM.1,5,
via donatori del sangue, 1/b

orbetello via lungo lago dei
pescatori snc

Via Caduti sul Lavoro, 70
Corso Italia 51/53 - Orbetello

piazza della repubblica, 7
loc. makalle

via franco baghini, 57
Via Bartolo di Fredin. 1
Via Don Minzoni n. 12
VIA BRODOLINI,

porto ercole (gr)
v.orbetellana,151
via panoramica 64
VIA SCARABELLI, 2/4

VIA LAMBARDI, 100/102
VIA DEL CAMPONE, 48
porto santo stafano -

loc.cavalegni
ribolla (gr) v.toscana,1

12/12/2023

58015
58015
58015
58015

58015
58015

58100
58015

58015
58045
58017
58017
58018

58019
58019

58019
58019
58019

58027

PIAZZA PIONIERI DI MAREMMA, 6 58100

roccastrada (gr) v.nazionale,5/b 58036

roccatederighi (gr) v.trento,22
VIA BATIGNANESE 26
Via Carlo Alberto dalla Chiesa

Fraz. Bagnolo - Via F.lli Rosselli n.

120

58028
58100
58037

58037
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Coop
Coop

Coop
Coop

Federfarma
Coop

FederDistribuzione

Coop

incoop
MINIMERCATI

MINIMERCATI
MINIMERCATI

incoop

BOTTEGA SAPORI E
VALORI
MINIMERCATI

Unione Amiatina Soc. Coop.
unicoop tiirreno s.c.

unicoop tiirreno s.c.
unicoop tiirreno s.c.

scarlino s.a.s.
Unione Amiatina Soc. Coop.

DOMINICI ERICA

unicoop tiirreno s.c.

SANTA FIORA
SASSOFORTINO

SCANSANO
SCARLINO GR) PSCALIA

SCARLINO SCALO
SEGGIANO
SORANO

STICCIANO GRSCAIA

12/12/2023

Fraz. Bagnore - Via F.lli Cervi n. 58037
174
sassofortino (gr) v.garibaldi,46 58029

scansano (gr) v.orbetellana,8 58054
scarlino scalo (gr) p.zza foscolo 58020
agresti

via aurelia n. 20 58020
Via Grossetana 58038
PIAZZA DELLA REPUBBLICA- 58010
S.QUIRIC, 28

sticciano scalo (gr) via grossetana 58030
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